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植毛加工 難燃仕様ピンチブロック 形状一覧・モヘア・モヘアベース・ポリパイル・網押え
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モヘアベース
品　番 L寸 材　質

７Ｘ７用 ２４００㎜ ハイパロン
７Ｘ９,９Ｘ９用 ２４００㎜ ハイパロン

ME-9x9 　　　　　　 サンブレン
ME-P-９Ｘ９用 ２３００㎜ ＰＶＣ

７×７用 L=2400mm
７×９,９×９用 L=2400mm
ME-9×9　30m巻
ME-P-９×９用 L=2300mm

Ｌ＝２３００㎜

Ｌ＝２４００㎜Ｌ＝２４００㎜

７Ｘ９,９Ｘ９用

ME-P-９Ｘ９用

７Ｘ７用 ME-9x9

※m単位にて
　寸法切り
　いたします。
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網押え　１００ｍ巻
品　番 材　質 仕　上

M-5

軟質塩ビ グレー

M-6
M-6.5A
M-7.5
M-8
M-9

M-5
M-6
M-6.5A

M-7.5
M-8
M-9

M-5

M-6

M-6.5A

M-7.5

M-8

M-9

φ5

φ6

φ6.5

φ7.5

φ8

φ9

ポリパイル
品　番 L寸 寸　法

PB4770-2P 350ｍ W4.7×H7×列2
PB5850-2P 500ｍ W5.8×H5×列2
PB5860-3P 400ｍ W5.8×H6×列3
PB5870-3P 300ｍ W5.8×H7×列3
PB5890-3P 200ｍ W5.8×H9×列3
PB6970-3P 300ｍ W6.9×H7×列3
PB6990-3P 200ｍ W6.9×H9×列3
PB7580-3P 250ｍ W7.5×H8×列3
PB9060-4P 300ｍ W9×H6×列4

PB4770-2P
PB5870-3P
PB6990-3P

PB5850-2P
PB5890-3P
PB7580-3P

PB5860-3P
PB6970-3P
PB9060-4P

W

H

モヘア

CONTENTS／
INDEX／
耐荷重算定式

丁番／
ヒンジ

F落し／
丸落し

打掛け／
掛金

玄関扉
防犯製品／
郵便箱

クレセント

締りハンドル

ラッチ／受

窓アーム

アームストッパー／
戸当り

引手／把手／
押し棒

戸車／
ガイドローラー

排煙

点検口／
点検口用品

裏板

アンカー

ゴム

目板／
エッジ／
網戸骨

消防ホース口
扉のみ／
ガラリ軸 他

両面テープ／
グラスウール
その他


